
 

 

令和６年８月吉日 

 

お得意様 各位 

                       株式会社熊日メディアコム 

                    

                         

 

プロ野球優勝決定翌日折込チラシ取り扱い中止のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

また平素は新聞折込広告に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、長きにわたりプロ野球優勝決定翌日折込を実施してまいりましたが、

昨今の諸経費、人件費の高騰などの影響や働き方改革などにおける社会情勢の

変化から新聞販売店において労務難が続いており、このサービスを維持するこ

とが困難な状況となっています。 

 つきましては誠に勝手ながらプロ野球優勝決定翌日折込チラシの取り扱い

を本年度（２０２４年度）より中止させていただきたく、お知らせいたします。 

 何卒、諸事情をご賢察いただきご理解とご了承を賜りますようお願い申し上

げます。 

                               謹白 

 

 

 

記 

 

  （昨年度までの実施例） 

   ・プロ野球リーグ優勝決定翌日折込 

   ・プロ野球日本シリーズ 優勝決定翌日折込 

 

  （2024年度からの実施） 

   ・プロ野球優勝翌日折込チラシは全て取り扱い不可 

 

 

 

                                  以上 


